Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2024 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 8 de abril de 2024.

A Direção Geral do IFPI - Campus Valença do Piauí torna público a segunda

chamada do Processo Sele;vo para o Curso de Formação Inicial e Con;nuada em

Operador de Caixa, referente ao EDITAL 01/2024 - DG- VALENCA/CAVAL/IFPI, de 01
de março de 2024.

SEQ. CANDIDATO (A) NOTA/MÉDIA SITUAÇÃO
PARCIAL

31 Mateus Gomes Roque 7,0

CLASSIFICADA

32
Anderson de Oliveira
Negreiros 6,9

CLASSIFICADA

33 Elimaura Leal da Silva 6,8 CLASSIFICADA

34 Joyce Ferreira Martins 6,7

CLASSIFICADA

       35 Isabelly Conceição Ferreira 6,6

CLASSIFICADA

       36 Eduarda Pereira da Silva 6,3

CLASSIFICADA

37 Francinete Maria de Santana 6,1

CLASSIFICADA

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-VALENCA-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI , em 08/04/2024 15:44:28.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 08/04/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

259839
3c6740a283

	Documento assinado eletronicamente por: